

دردسری به نام اعزام تیم‌های ورزشی

وقتی پولی در بساط نباشد صحبت کردن از ورزش قهرمانی و انتظار درخشش ورزشکاران در عرصه‌های رقابت، مفهومی نخواهد داشت.

این روزها می‌گویند که اداره کل ورزش و جوانان، اعتباری برای اعزام تیم‌های ورزشی به مسابقات مختلف ندارد. برخی از رؤسای هیئت‌های ورزشی از این بابت سخت در تنگنا قرار داشته و گله‌مند هستند.

چه کسی یا چه کسانی باید به فکر جوانان و آینده‌سازان ورزش این کشور باشند. گفتن یک جمله که پولی نیست، خیلی آسان است ولی چگونه می‌توان از کنار سرخوردگی جوانان و بی‌توجهی به آن‌ها عبور کرد؟

اجازه ندهیم اعتماد خانواده‌ها به مسئولین استان و دست‌اندرکاران ورزش منطقه سست شود. جوانی که ماه‌ها تمرین کرده و در نهایت به عضویت تیم‌های منتخب رشته‌های مختلف ورزشی درآمده است برای درخشش در رقابت‌ها و حتی حضور آبرومندان برای خود برنامه ریزی کرده است. امید آن‌ها را نباید به یأس تبدیل نماییم.

تأمین اعتبار و جذب اعتبارات مورد نیاز آیا جز مدیر مربوطه به کس دیگری می‌تواند به‌طور مستقیم ارتباط داشته باشد؟ آیا وضعیت موجود در اداره کل ورزش و جوانان حاصلی از حضور مدیر آن در تهران و مشغول بودن برای سروسامان دادن به وضعیت فدراسیون وزنه‌برداری نیست؟

باید تندیس مدیرانی چون سجادی و پولادگر در اماکن ورزشی استان نصب گردد که با امضای حکم جدید انوشیروانی، فکری به حال‌وروز مدیریت ورزش استان نکردند و آن‌ها را با مشکلات و نابسامانی‌ها مواجه نمودند.

شنیده می‌شود که تا پایان مردادماه هیئت والیبال حداقل باید ششاعزام به رقابت‌های کشوری داشته باشد. تیم دختران نوجوان استان فردا باید به بجنورد برود و هفت مرداد نیز جوانان استان در شهر کرد به میدان بروند.

آیا با نبود مدیر ورزش در استان، اعزام این تیم‌ها و تأمین بخشی از هزینه‌های مربوطه امکان‌پذیر خواهد بود؟ حالا بنشینیم و آمار و

ارقام پشت سر هم ردیف بکنیم و از باقیات وصالحات مدیران ورزش حرف بزنیم و اوضاع را کاملاً بر وفق مراد تبلیغ نماییم.

شعار تحول در ورزش و ایجاد انقلاب در آن را چگونه باید تفسیر کرد؟ همین‌که ورزش اردبیل سردرگم باشد، کسی پاسخ‌گوی مشکلات نباشد، مدیر در محلی دیگر مشغول انجام‌وظیفه باشد و رؤسای برخی هیئت‌ها برای اعزام تیم‌هایشان به رقابت‌های کشوری مستاصل و درمانده و عاجز و ناتوان باشند آیا دلیلی بر بروز انقلاب نوینی در آن نیست؟

حق و شأن ورزش اردبیل رفتار این‌چنینی نیست. بدون‌شک افرادی که در تشدید بیماری ورزش استان نقش داشته باشند باید در پیشگاه پروردگار پاسخ‌گو باشند. آن‌جا گروه تخریب و تعریف، صفحات مجازی، آمارهای ساختگی و دوستان همیشه در رکاب، نقشی در روند رسیدگی به پرونده‌ها و عملکردها نخواهند داشت.